
2014年 6月 2日 
八十二証券株式会社  

 
諏訪支店移転のお知らせ 

 
この度、弊社諏訪支店は平成 26年 6月 16日(月)より、以下のとおり、新店舗へ移転して

営業することになりました。 
なお、現店舗は移転準備のため、6月 13日(金)の営業時間を 15時で終了させていただき、

電話は 15時 30分から不通となります。緊急のご連絡は 17時 30分まで「0120-70-3782(本
社：お客様相談室)」で受付けております。 
店舗移転につきましては、何かとご不便をおかけしますが、今後ともより一層皆さまの

お役にたてるよう努力してまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し

上げます。 
 
移  転  日    平成 26年 6月 16日（月） 
新  住  所    〒392-0004 諏訪市諏訪 2-1-6 損保ジャパン諏訪ビル 6 階 
電話番号     0266-54-3482 ㈹（電話番号は変更ありません） 
 

現店舗


